Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.06.2018                                                                                                       № 41-п
с. Кирово

О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 61-п «Об утверждении программы «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2018 – 2028 годы»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 61-п «Об утверждении программы «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2018 – 2028 годы», изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2028

	1
	Мероприятие «Строительство сельского дома культуры в с. Алтай, объем выполненных работ»
	816,0
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет МО Алтайский район, тыс. руб.

	814,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Мероприятие «Содержание мест массового занятие спортом населения Кировского сельсовета»
	5,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0

	Итог по программам
	821,0
	816,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0

2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                         		И.В. Манаенко
[bookmark: _Toc116201901]